

NHC Ventures AB

559455-4262

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Viola Natalie Hedman Karlsson, Verkställande direktör
2026-01-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och affärsutveckling. Vidare bedriver bolaget verksamhet inom hästnäring, vilket omfattar handel, utbildning och tävling med hästar. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin konsultverksamhet. Bolaget har under året investerat i en häst som redovisas som anläggningstillgång. Vidare har bolaget under året avyttrat en leasingbil.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-11-02 - 2023-12-31
Nettoomsättning	450 969	1 569 211	259 861
Resultat efter finansiella poster	14 765	648 731	228 142
Soliditet (%)	81	74	66

Omsättningen har minskat till följd av avslutade konsultuppdrag och minskad beläggning i konsultverksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	754	511 304	537 058
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		511 304	-511 304	0
Årets resultat			7 774	7 774
Vid årets utgång	25 000	332 058	7 774	364 832

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	332 058
Årets resultat	7 774
Summa	339 832
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	339 832
Summa	339 832

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		450 969	1 569 211
Övriga rörelseintäkter		4 873	3 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		455 842	1 573 121
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 458	0
Övriga externa kostnader		-333 556	-518 657
Personalkostnader	2	-49	-405 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-913	0
Övriga rörelsekostnader		-394	-1 943
Summa rörelsekostnader		-441 370	-926 034
Rörelseresultat		14 472	647 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		998	2 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-705	-798
Summa finansiella poster		293	1 644
Resultat efter finansiella poster		14 765	648 731
Resultat före skatt		14 765	648 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 991	-137 427
Årets resultat		7 774	511 304

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	53 882	0
Summa materiella anläggningstillgångar		53 882	0
Summa anläggningstillgångar		53 882	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		45 612	1 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 477	112 898
Summa kortfristiga fordringar		55 089	114 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 817	610 228
Summa kassa och bank		342 817	610 228
Summa omsättningstillgångar		397 906	724 438
Summa tillgångar		451 788	724 438

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 058	754
Årets resultat		7 774	511 304
Summa fritt eget kapital		339 832	512 058
Summa eget kapital		364 832	537 058
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 408	848
Skatteskulder		6 991	184 815
Övriga skulder		56 532	-7 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 025	9 500
Summa kortfristiga skulder		86 956	187 380
Summa eget kapital och skulder		451 788	724 438

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	54 795
Utgående anskaffningsvärden	54 795

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-913
Utgående avskrivningar	-913

Redovisat värde	53 882
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för NHC Ventures AB, 559455-4262
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-25

Anna Viola Natalie Hedman Karlsson
Anna Viola Natalie Hedman Karlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-25

Oscar Persson
Oscar Persson
Styrelseledamot
2026-01-25